

Sula kommune
v/ kommunedirektør Bente Glomset Vikhagen
og ordfører Turid Kristin Sand Humlen
Postboks 280
6039 LANGEVÅG

Deres ref
25/2879

Vår ref
24/3267-52

Dato
14. februar 2025

Svar på spørsmål fra Sula kommune knyttet til sak om områdeplan for Sulafjellet

Kommunal- og distriktsdepartementet viser til brev fra Sula kommune datert 4. februar 2025 der det ønskes svar på to spørsmål knyttet til innsigelsesbehandlingen av områderegulering for Sulafjellet – Gondolbane.

Det første er et spørsmål om kommunen kan få komme med kontradiksjon på innspill som er sendt departementet og videreformidlet til saksbehandlerne som deltok under innsigelsesbefaringen. Konkret vises det til en e-post med flere vedlegg fra innbyggere i Sula kommune 24. januar 2025. Til dette er departementets svar at kommunen kan komme med tilbakemelding på denne og de mange andre innspillene departementene har mottatt, jf. vedlagte utskrift med oversikt over saksdokumenter pr. 6. februar 2025.

Vi vil samtidig understreke at hovedgrunnlaget for departementets behandling vil være dokumentene som fulgte statsforvalterens oversendelse av saken 29. august med suppleringer 12. september 2024 og anbefalingene fra fagdepartementene. Det kan også opplyses om at de som har sendt departementet innspill etter befaringen er berørte naboer som også har sendt formelle klager som fulgte oversendingene fra statsforvalteren, engasjerte innbyggere i Sula og nabo kommuner som er for eller imot gondol, kommunepolitikere, forslagsstiller Flakk Gruppen, ulike organisasjoner og råd m.fl. Alle innspill blir lest av saksbehandler og registrert på saken. Flertallet er også delt med øvrige saksbehandlere via felles dokument pool, mens de sist ankomne fra hhv. Sula kommune 8/1-25, berørte naboer 24/1- 25 og Sunnmøre regionråd IKS 28/1-25 er delt via e-post slik det framkommer av vedlagte oversikt.

Om kommunen ønsker å gi synspunkter på innspill som er sendt departementet etter befaringen ber vi om at dette gjøres senest innen 3. mars 2025.

Det andre spørsmålet gjelder om departementet kan sette saken på vent mens kommunen vurderer om de skal utarbeide en samfunnsøkonomisk analyse for å opplyse saken ytterligere. En slik utsettelse mener vi ikke er hensiktsmessig. Kommunal- og distriktsdepartementet og fagdepartementene som avgir anbefaling skal som nevnt over behandle saken på grunnlag av de utredninger og prosesser som var gjennomført før saken ble oversendt til departementet.

Kommunal- og distriktsministeren skal ta stilling til innsigelsene som foreligger og om kommunens vedtak kan godkjennes. Hvis departementet finner å ikke kunne godkjenne kommunens planvedtak, kan det gis føringer for videre planlegging herunder om det er utredninger eller prosesser som må gjennomføres.

Med hilsen

Knut Grønntun (e.f.)
avdelingsdirektør

Liv Kirstine Just-Mortensen
utredningsleder

Dokumentet er elektronisk signert og har derfor ikke håndskrevne signaturer

Kopi

Statsforvaltaren i Møre og Romsdal

Vedlegg: Utskrift oversikt saksdokumenter pr 6feb2025